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TENA Slip Plus Extra Large, pieluchomajtki, 30 szt
 

Cena: 93,60 zł

Opis słownikowy

Producent TENA

Opis produktu
 

Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin Plus to produkt chłonny zalecany do
codziennego stosowania przy średnim i ciężkim nietrzymaniu moczu. Przeznaczone są
dla osób leżących i niesamodzielnych. Zapewniają potrójną ochronę przed
przeciekaniem, długotrwałą suchość i miękkość, wspierając zdrowie skóry. Technologia
FeelDry zapewnia szybsze wchłanianie moczu i zamknięcie go z dala od skóry, a
specjalne, w pełni oddychające materiały zapewniają komfort. 

Cechy i korzyści:
Materiał przepuszczający powietrze - Pieluchomajtki  TENA Slip ProSkin Plus są
zrobione z miękkiego materiału, który dobrze przepuszcza powietrze, pozwalają
skórze oddychać, dzięki czemu nie pojawiają się na niej odparzenia.
Wysoka chłonność i uczucie suchości - Najnowsza technologia Feel Dry
Advanced TM sprawia, że cała wilgoć szybko się wchłania do wkładu chłonnego.
Co więcej, pozostaje tam na długo, więc nie ma kontaktu z delikatną skórą i nie
powoduje żadnych podrażnień.
Nieprzyjemny zapach pod kontrolą - System Odour Neutralizer chroni przed
powstawaniem krępującego zapachu.
Stuprocentowy komfort podczas noszenia - Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin
Plus zostały tak zaprojektowane, by być maksymalnie komfortowe. Są
wyposażone w szerokie rzepy, które można wielokrotnie przepinać, by móc
idealnie dopasować bieliznę do sylwetki.
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Bezpieczne dla skóry - Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin Plus są bezpieczne dla
skóry, co zyskało potwierdzenie w rygorystycznych badaniach dermatologicznych.
Uzyskały akredytację niezależnego towarzystwa Skin Health Alliance.

Dowiedz się więcej:
Jak używać TENA Slip ProSkin Plus?
Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin Plus zakłada się leżącemu pacjentowi. Najpierw
należy je rozciągnąć, tworząc z nich „łódeczkę”. Umieszcza się je pomiędzy nogami
chorego, następnie należy zakleić górne i dolne rzepy.  Za ich pomocą można
dopasować je do kształtów sylwetki.

Jak dobrać właściwy rozmiar TENA Slip Proskin Plus?
Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin Plus są dostępne w pięciu rozmiarach dla dorosłych
– od XS do XL.
Prezentowany rozmiar XL odpowiada obwodowi bioder: 120 - 160 cm. Rozmiar XS: 49 -
74 cm, S: 56 - 86 cm, M: 73 - 122 cm, L: 92 - 144 cm

Martwisz się, że ochrona nie będzie wystarczająca?
Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin Plus mają poziom chłonności 6/8. To wystarczające
w większości przypadków, ale jeśli potrzebujesz silniejszej ochrony sięgnij po inne
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produkty TENA Slip ProSkin, na przykład z serii Maxi, które są maksymalnie chłonne.

 

Galeria
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